CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº725, DE 09 DE AGOSTO DE 2023. EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 9 de agosto de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber aos
candidatos convocados pelos Editais nº 537, de 12 de junho de 2023, n° 564, de 20 de junho de 2023, n° 580, de 23
de junho de 2023, n° 644, de 14 de julho de 2023, n° 645, de 26 de julho de 2023, que estão RECLASSIFICADOS
conforme item 13.6 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº
004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO
ASSISTENTE SOCIAL
II

LUCIANA STEIMETZ DA
LUZ 14º 426º

AGENTE
ADMINISTRATIVO

RONALDO TORRES
SOARES        113º 1947º

PROFESSOR DE
HISTÓRIA

ARTHUR FELIPPE KINZEL
FAUTH 21º 168º

PROFESSOR DE
ANOS INICIAIS

PATRICIA RUTZ
BIERHALS 149º 860º

TÉCNICO EM
CONTABILIDADE

JULIANE PORTELLA
BERGMANN 22º 91º

FONOAUDIÓLOGO II ANANDA RAMOS
PEREIRA 10º 44º

Capão da Canoa, 09 de agosto de 2023.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/436/SJDfmhWKSuFc4-ViNUaHnVj8gMSLvTv8.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/436/SJDfmhWKSuFc4-ViNUaHnVj8gMSLvTv8.pdf